
• PREFEITURA MUNICIPAL DE M I' 

ROBO 
1 • Tud.Q.4144,44 p.a/6.k~ 

PORTARIA N° 298/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 106 
da Lei Municipal n° 1.090/2019, de 20 de dezembro de 2019, e considerando o 
atendimento, pelo(a) servidor(a) SILVANA RAMALHO CAVALCANTE, Mat. 
0367, dos requisitos legais para a concessão de Licença Prêmio; 

RESOLVE: 

Art. 1° CONCEDER ao(a) Servidor(a) SILVANA RAMALHO 
CAVALCANTE, Mat. 0367, 01 (um) mês de Licença Prêmio, a contar de 
01/03/2023 a 01/04/2023, referente ao Terceiro Decênio (2008/2018), de 
efetivo serviço prestado a esta Municipalidade. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos a 01 de março de 2023. 

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito, 27 de março de 2023; 95 da Emancipação. 

SEVERINOtUPEREIRA DE ABREU 
PREFEITO 

P•uleitura de kW - 
Secretaria Municipal da Admialstraplic 

9-1 -)) 
SECRETARIO 

Av, Governador Estácio Coimbra. 19 - Centro. Oroba-PE - CEP: 55.745-000 
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656- 1156/e-mail: pmorobo,g'hotmail.com 


